PAGE

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от __21.10.2013 г.____                                                                № __2058/01-03__
г. Апшеронск

Об организации подготовки и проведения единого государственного экзамена в муниципальном образовании Апшеронский район в 2014 году

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 11.10.2011 № 2451 «Об утверждении Порядка проведения единого государственного экзамена», приказом министерства образования и науки Краснодарского края от 14.10.2013 г. №6162 «Об организации подготовки и проведения единого государственного экзамена в Краснодарском крае в 2014 году», в целях обеспечения качественного проведения единого государственного экзамена (далее - ЕГЭ) на территории муниципального образования Апшеронский район в 2014 году        п р и к а з ы в а ю:

1. Поручить:

1.1. Организацию подготовки и проведения ЕГЭ в муниципальном образовании Апшеронский район в 2014 году заместителю начальника управления образования И.А.Смирновой.
1.2. Финансирование расходов на подготовку и проведение ЕГЭ директору муниципального казенного учреждения централизованной бухгалтерии учреждений образования Н.А.Никитиной в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели на 2014 год.
1.3. Организационно - технологическое обеспечение ЕГЭ ведущему специалисту управления образования А.В.Писклову.

1.4. Организацию обучения участников ЕГЭ директору муниципального казенного учреждения центр развития образования З.Н.Бобровой, руководителям общеобразовательных учреждений.
1.5. Организацию материально - технического сопровождения ЕГЭ инженеру муниципального казенного учреждения централизованной бухгалтерии учреждений образования Т.Я.Буш.
2. Назначить ответственными:

2.1. За работу, связанную с освещением подготовки и проведения ЕГЭ в средствах массовой информации и общественным наблюдением, специалиста управления образования А.В.Пономареву.
2.2. За работу, связанную с качественной подготовкой выпускников общеобразовательных учреждений края к государственной (итоговой) аттестации, директора муниципального казенного учреждения центр развития образования З.Н.Боброву.

3. Начальнику управления образования И.А.Смирновой обеспечить условия для подготовки и проведения ЕГЭ в соответствии с установленными требованиями и контроль за соблюдением процедуры проведения ЕГЭ всеми участниками на всех его этапах.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования

Н.Е.Щеблыкина

И.А.Смирнова

88615228035

PAGE